Quare aliqui viri patiuntur fluxu emoroidarum. ridentur quod sunt melancholici. ergo multum in eis generatur de melancholia quod frigidi sunt qui primo mittitur ad splenem et postea fedem melancholicam et ibi propter sanguinis multitudinem retineri non potest ergo mittit ad spinam dorsalem ubi sunt aliquae venae quae terminantur in dorso et in collo. Et quoniam ille vena valde replent sanguine melancholico. tunc aperitur via nature et exiit ille sanguis semel in mense ut menstruum mulieris semel exiit et tunc viri per tale fluxum perservant a magnis infirmitatibus vel ab ydropica peste.

Quare quaedam aialia habent colla longa ut Brues et Liconiae et sic de alijs ridentur secundum Aristotelem quod talia aialia acquirunt sua nutrimenta in profundis ergo indigent longis collis. Sic etiam quaedam aialia habent brevia colla ut mus et accipiter quia talia aialia sunt rapacia ergo propter fortitum dinem breui collo indigent et etiam patet de boue qui est brevis colla et ergo fortis.

Quare colla sit coarctata et maxime in anteriori parte circa linguam ridentur quod ibi sunt duo meatus unum deferens cibum ad membra nutritiva ut ad stomachum et ad epar et talis secundum medicos dicitur ysofagum a fagine grece quod est comedere latine.

Quare arterea vocalis sit annulosa. Ridentur quod propter flexibilitatem que producit bonam resonantiam.

Quare pullus decollatus diu mouetur et homo decollatus statim iacet immobilis ridentur quod pullus et similia aialia habent nervos strictos et sic in eis spiritus motiuus moratur diutius post decollationem sed boves et similia habent nervos longos et amplos. et ergo spiritus motiuus ab ipsis cito recedit et per consequens non possunt mouere corpus.

De humeris et brachijs  
Quare homo habet humeros et brachia. ridentur secundum Aristotelem in libro de animalibus quod propter relaxationem et positionem onerata.

Quare brachia sunt rotunda ridentur quod hoc est propter velocitatem maiorem motus et operationis quia hec figura motui est apta ut patet per Aristotelem primo celi.

Quare brachia sunt grossa valde ridentur per Aristotelem.

Quare aliqui viri patiuntur fluxu emoroidarum. ridentur quod sunt melancholici. ergo multum in eis generatur de melancholia quod frigidi sunt qui primo mittitur ad splenem et postea fedem melancholicam et ibi propter sanguinis multitudinem retineri non potest ergo mittit ad spinam dorsalem ubi sunt aliquae venae quae terminantur in dorso et in collo. Et quoniam ille vena valde replent sanguine melancholico. tunc aperitur via nature et exiit ille sanguis semel in mense ut menstruum mulieris semel exiit et tunc viri per tale fluxum perservant a magnis infirmitatibus vel ab ydropica peste.

Quare quaedam aialia habent colla longa ut Brues et Liconiae et sic de alijs ridentur secundum Aristotelem quod talia aialia acquirunt sua nutrimenta in profundis ergo indigent longis collis. Sic etiam quaedam aialia habent brevia colla ut mus et accipiter quia talia aialia sunt rapacia ergo propter fortitum dinem breui collo indigent et etiam patet de boue qui est brevis colla et ergo fortis.

Quare colla sit coarctata et maxime in anteriori parte circa linguam ridentur quod ibi sunt duo meatus unum deferens cibum ad membra nutritiva ut ad stomachum et ad epar et talis secundum medicos dicitur ysofagum a fagine grece quod est comedere latine.

Quare arterea vocalis sit annulosa. Ridentur quod propter flexibilitatem que producit bonam resonantiam.

Quare pullus decollatus diu mouetur et homo decollatus statim iacet immobilis ridentur quod pullus et similia aialia habent nervos strictos et sic in eis spiritus motiuus moratur diutius post decollationem sed boves et similia habent nervos longos et amplos. et ergo spiritus motiuus ab ipsis cito recedit et per consequens non possunt mouere corpus.

De humeris et brachijs  
Quare homo habet humeros et brachia. ridentur secundum Aristotelem in libro de animalibus quod propter relaxationem et positionem onerata.

Quare brachia sunt rotunda ridentur quod hoc est propter velocitatem maiorem motus et operationis quia hec figura motui est apta ut patet per Aristotelem primo celi.

Quare brachia sunt grossa valde ridentur per Aristotelem.

Quare aliqui viri patiuntur fluxu emoroidarum. ridentur quod sunt melancholici. ergo multum in eis generatur de melancholia quod frigidi sunt qui primo mittitur ad splenem et postea fedem melancholicam et ibi propter sanguinis multitudinem retineri non potest ergo mittit ad spinam dorsalem ubi sunt aliquae venae quae terminantur in dorso et in collo. Et quoniam ille vena valde replent sanguine melancholico. tunc aperitur via nature et exiit ille sanguis semel in mense ut menstruum mulieris semel exiit et tunc viri per tale fluxum perservant a magnis infirmitatibus vel ab ydropica peste.

Quare quaedam aialia habent colla longa ut Brues et Liconiae et sic de alijs ridentur secundum Aristotelem quod talia aialia acquirunt sua nutrimenta in profundis ergo indigent longis collis. Sic etiam quaedam aialia habent brevia colla ut mus et accipiter quia talia aialia sunt rapacia ergo propter fortitum dinem breui collo indigent et etiam patet de boue qui est brevis colla et ergo fortis.

Quare colla sit coarctata et maxime in anteriori parte circa linguam ridentur quod ibi sunt duo meatus unum deferens cibum ad membra nutritiva ut ad stomachum et ad epar et talis secundum medicos dicitur ysofagum a fagine grece quod est comedere latine.

Quare arterea vocalis sit annulosa. Ridentur quod propter flexibilitatem que producit bonam resonantiam.

Quare pullus decollatus diu mouetur et homo decollatus statim iacet immobilis ridentur quod pullus et similia aialia habent nervos strictos et sic in eis spiritus motiuus moratur diutius post decollationem sed boves et similia habent nervos longos et amplos. et ergo spiritus motiuus ab ipsis cito recedit et per consequens non possunt mouere corpus.

De humeris et brachijs  
Quare homo habet humeros et brachia. ridentur secundum Aristotelem in libro de animalibus quod propter relaxationem et positionem onerata.

Quare brachia sunt rotunda ridentur quod hoc est propter velocitatem maiorem motus et operationis quia hec figura motui est apta ut patet per Aristotelem primo celi.

Quare brachia sunt grossa valde ridentur per Aristotelem.

Quare aliqui viri patiuntur fluxu emoroidarum. ridentur quod sunt melancholici. ergo multum in eis generatur de melancholia quod frigidi sunt qui primo mittitur ad splenem et postea fedem melancholicam et ibi propter sanguinis multitudinem retineri non potest ergo mittit ad spinam dorsalem ubi sunt aliquae venae quae terminantur in dorso et in collo. Et quoniam ille vena valde replent sanguine melancholico. tunc aperitur via nature et exiit ille sanguis semel in mense ut menstruum mulieris semel exiit et tunc viri per tale fluxum perservant a magnis infirmitatibus vel ab ydropica peste.

Quare quaedam aialia habent colla longa ut Brues et Liconiae et sic de alijs ridentur secundum Aristotelem quod talia aialia acquirunt sua nutrimenta in profundis ergo indigent longis collis. Sic etiam quaedam aialia habent brevia colla ut mus et accipiter quia talia aialia sunt rapacia ergo propter fortitum dinem breui collo indigent et etiam patet de boue qui est brevis colla et ergo fortis.

Quare colla sit coarctata et maxime in anteriori parte circa linguam ridentur quod ibi sunt duo meatus unum deferens cibum ad membra nutritiva ut ad stomachum et ad epar et talis secundum medicos dicitur ysofagum a fagine grece quod est comedere latine.

Quare arterea vocalis sit annulosa. Ridentur quod propter flexibilitatem que producit bonam resonantiam.

Quare pullus decollatus diu mouetur et homo decollatus statim iacet immobilis ridentur quod pullus et similia aialia habent nervos strictos et sic in eis spiritus motiuus moratur diutius post decollationem sed boves et similia habent nervos longos et amplos. et ergo spiritus motiuus ab ipsis cito recedit et per consequens non possunt mouere corpus.

De humeris et brachijs  
Quare homo habet humeros et brachia. ridentur secundum Aristotelem in libro de animalibus quod propter relaxationem et positionem onerata.

Quare brachia sunt rotunda ridentur quod hoc est propter velocitatem maiorem motus et operationis quia hec figura motui est apta ut patet per Aristotelem primo celi.

Quare brachia sunt grossa valde ridentur per Aristotelem.

Quare aliqui viri patiuntur fluxu emoroidarum. ridentur quod sunt melancholici. ergo multum in eis generatur de melancholia quod frigidi sunt qui primo mittitur ad splenem et postea fedem melancholicam et ibi propter sanguinis multitudinem retineri non potest ergo mittit ad spinam dorsalem ubi sunt aliquae venae quae terminantur in dorso et in collo. Et quoniam ille vena valde replent sanguine melancholico. tunc aperitur via nature et exiit ille sanguis semel in mense ut menstruum mulieris semel exiit et tunc viri per tale fluxum perservant a magnis infirmitatibus vel ab ydropica peste.

Quare quaedam aialia habent colla longa ut Brues et Liconiae et sic de alijs ridentur secundum Aristotelem quod talia aialia acquirunt sua nutrimenta in profundis ergo indigent longis collis. Sic etiam quaedam aialia habent brevia colla ut mus et accipiter quia talia aialia sunt rapacia ergo propter fortitum dinem breui collo indigent et etiam patet de boue qui est brevis colla et ergo fortis.

Quare colla sit coarctata et maxime in anteriori parte circa linguam ridentur quod ibi sunt duo meatus unum deferens cibum ad membra nutritiva ut ad stomachum et ad epar et talis secundum medicos dicitur ysofagum a fagine grece quod est comedere latine.

Quare arterea vocalis sit annulosa. Ridentur quod propter flexibilitatem que producit bonam resonantiam.

Quare pullus decollatus diu mouetur et homo decollatus statim iacet immobilis ridentur quod pullus et similia aialia habent nervos strictos et sic in eis spiritus motiuus moratur diutius post decollationem sed boves et similia habent nervos longos et amplos. et ergo spiritus motiuus ab ipsis cito recedit et per consequens non possunt mouere corpus.

De humeris et brachijs  
Quare homo habet humeros et brachia. ridentur secundum Aristotelem in libro de animalibus quod propter relaxationem et positionem onerata.

Quare brachia sunt rotunda ridentur quod hoc est propter velocitatem maiorem motus et operationis quia hec figura motui est apta ut patet per Aristotelem primo celi.

Quare brachia sunt grossa valde ridentur per Aristotelem.